

HK-Property ApS

Strøbybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 32 39 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK-Property ApS
Strøybergsvej 37
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 32 39 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kristensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.865 mod 32.969 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	67.865	32.969
Værdiregulering af investeringsejendomme	113.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.319	-45.866
Resultat før skat	128.296	-12.897
Skat af årets resultat	-28.165	2.838
Årets resultat	100.131	-10.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.059
Disponeret i alt	100.131	-10.059

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.332.449	2.436.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.332.449</u>	<u>2.436.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.332.449</u>	<u>2.436.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.294	0
Udsudte skatteaktiver	47	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.838
Andre tilgodehavender	1.041	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.382</u>	<u>2.838</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.382</u>	<u>11.035</u>
Aktiver i alt	<u>4.342.831</u>	<u>2.447.904</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.294	-3.837
Egenkapital i alt	<u>146.294</u>	<u>46.163</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.978	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.978</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.488.881	1.518.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.976	776.938
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.005.857</u>	<u>2.295.586</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	97.150	72.000
Gæld til pengeinstitutter	5.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.234	0
Anden gæld	52.608	26.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.702</u>	<u>106.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.171.559</u>	<u>2.401.741</u>
Passiver i alt	<u>4.342.831</u>	<u>2.447.904</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.776	13.081
Andre finansielle omkostninger	31.543	32.785
	53.319	45.866
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.436.869	2.436.869
Tilgang i årets løb	1.781.830	0
Kostpris 31. december 2021	4.218.699	2.436.869
Årets regulering til dagsværdi	113.750	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	113.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.332.449	2.436.869

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5%
Laveste afkastprocent	4,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.586.031	97.150	2.488.881	2.140.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.976	0	1.516.976	0
	4.103.007	97.150	4.005.857	2.140.125

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	4.257.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	113.750

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 4.371 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK-Consult Holding ApS, CVR-nr. 37548782 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige sambeskatning er 149 t.kr.
